

Årsredovisning

för

Entrent AB

559375-8187

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jespher Ekström, Styrelseledamot

2026-04-02

Styrelsen för Entrent AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet med mark och grundarbeten, bygg och anläggningsarbeten, utföra bygginstallationer, uthyrning personal samt service och uthyrning av maskiner.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022 (9 mån)
Nettoomsättning	28 015	5 541	200	0
Resultat efter finansiella poster	2 978	924	18	-10
Soliditet (%)	13,5	44,4	11,5	100,0

Nettoomsättningens ökning mellan 2024 och 2025 förklaras främst av två större entreprenadprojekt som påbörjades under året. Skillnaden mellan 2023 och 2024 beror på att 2024 är det första räkenskapsåret då bolaget bedrivit verksamhet under ett helt år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	5 127	548 634	578 761
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		548 634	-548 634	0
Årets resultat			1 733 651	1 733 651
Belopp vid årets utgång	25 000	53 761	1 733 651	1 812 412

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	53 761
årets vinst	1 733 651
	1 787 412
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 000 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	287 412
	1 787 412

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		28 015 199	5 540 846
Övriga rörelseintäkter		0	70 005
Summa rörelseintäkter		28 015 199	5 610 851
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 417 294	-3 051 873
Övriga externa kostnader		-1 640 805	-533 630
Personalkostnader	2	-1 977 568	-1 099 858
Summa rörelsekostnader		-25 035 667	-4 685 361
Rörelseresultat		2 979 532	925 490
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	665
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 541	-2 090
Summa finansiella poster		-1 498	-1 425
Resultat efter finansiella poster		2 978 034	924 065
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-37 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-740 000	-230 000
Summa bokslutsdispositioner		-777 000	-230 000
Resultat före skatt		2 201 034	694 065
Skatter			
Skatt på årets resultat		-467 383	-145 431
Årets resultat		1 733 651	548 634

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

44 000

44 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

44 000

44 000

Summa anläggningstillgångar

44 000

44 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 765 824

1 161 214

Övriga fordringar

1 448 418

40 859

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

427 060

269 624

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

133 278

112 462

Summa kortfristiga fordringar

14 774 580

1 584 159

Kassa och bank

Kassa och bank

4 345 089

85 949

Summa kassa och bank

4 345 089

85 949

Summa omsättningstillgångar

19 119 669

1 670 108

SUMMA TILLGÅNGAR

19 163 669

1 714 108

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

53 761

5 127

Årets resultat

1 733 651

548 634

Summa fritt eget kapital

1 787 412

553 761

Summa eget kapital

1 812 412

578 761

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

970 000

230 000

Summa obeskattade reserver

970 000

230 000

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

1 859 260

0

Leverantörsskulder

13 124 322

271 666

Skulder till koncernföretag

57 000

0

Skatteskulder

610 295

148 055

Övriga skulder

129 162

350 029

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

601 218

135 597

Summa kortfristiga skulder

16 381 257

905 347

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 163 669

1 714 108

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	0	300 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 000	0
Tillkommande fordringar	0	44 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 000	44 000
Utgående redovisat värde	44 000	44 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-02

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Jespher Ekström
Jespher Ekström

2026-04-02